





  
  Chytej.cz

    
  Nástrahy.cz | SmartCHYTEJ.cz | email prezdivka@chytej.cz | domácí stránka 


  	Články
  	
    	Články podle kategorií
	Čtenářské články
	Rybářské duely
	Jak přidat článek?


  	
  
	Diskuze
	
    	Zeď CHYTEJ.cz
	Regionální diskuze
			
        	Brno a okolí
	Hradec Králové a okolí
	Praha a okolí
	Ostrava a okolí
	České Budějovice a okolí
	Ústí nad Labem
	Vysočina
	Zlínsko
	Plzeň a okolí
	Slovensko


			
      
	Stálé diskuze
			
        	Domácí výroba woblerů
	Dámská jízda
	Diskuze s adminy


			
      
	Z lovu
	Všeobecná diskuze
	Pěst na oko
	Feeder
	Přívlač a dravci
	Muškaření
	Kaprařina
	Sumcařina
	Plavaná
	Začínáme rybařit
	Rybaření v zahraničí
	Rybaření na dírkách


	
  
	Fórum
	
    	Zeď CHYTEJ.cz
	Témata podle kategorií
	Přidat nové téma


	
  
	Foto
	
    	Vaše fotoalba
	Obrázky na plochu
	Trofejní úlovky
	Fotosoutěž


	
  
	Encyklopedie
	
    	Atlas ryb
	Galerie vláčecích nástrah
	Recenze rybářského nádobíčka
	Mušky, nymfy, strýmry
	Nástrahy a návnady
	Uzly a montáže
	Recepty
	Tipy & triky
	Rybářské vtipy


	
  
	Bazar
	
    
	
  
	Info
	
    	Rybářské akce a závody
	Krátké zprávy
	Legislativa
	Internetové odkazy
	Soubory ke stažení
	Počasí a vodní stavy
	Ankety


	
  
	Revíry
  	
    	Svazové revíry
	Soukromé rybářské revíry
	Rybolov na dírkách


	
  
	Rybářská videa
  	
    
	
  
	Klub
  	
    	Přihlašování na akce
	Vyhledávání v klubu
	Kdo je online?
	Noví registrovaní
	Nejčastěji přihlášení
	Výhody členství
	Registrace do klubu
	Podmínky používání


	
  
	Chytej.cz
  	
    	O nás
	Vyhledávání
	Soutěže Chytej.cz
	Oblečení Chytej.cz
	Spolupracujte s Chytej.cz
	Partnerské rybářské weby
	Reklama na Chytej.cz
	Podmínky používání


	
  
	Zeď
	Obchod
	
    	Internetové obchody
	Rybářské prodejny
	Cestovní kanceláře
	Akční nabídky
	Objednat reklamu


	
  


  






  
      

  Vyhledávání


  
    Vyhledávání
      
      
      
      
      
    

  







Časopis Rybářství - březen 2018
V aktuálním čísle časopisu Rybářství mimo jiné naleznete:



	EDITORIAL
	ÚKAZ DOBY
	SPRÁVCI TOKU KONTRA UŽIVATEL REVÍRU
	LIPNO SLAVÍ 60 LET EXISTENCE! ZE ŽIVOTA MNÍKA JEDNOVOUSÉHO – JAK TO BYLO S MNÍKY NA LIPNĚ (3)
	RYBAŘENÍ VESELE I VÁŽNĚ
	DIAGNOSTIKA KOŽNÍCH DEFEKTŮ A NEMOCÍ PATŘÍ DO RUKOU ODBORNÍKŮ
	PRVNÍ JARNÍ VÝPRAVY
	Z RYBÁŘSKÉ PRAXE – NENÍ TO JEN O SÍLE VLASCE
	DOVOLENÁ V GUMOVKÁCH
	TAJEMSTVÍ CHLUPATÝCH HÁČKŮ (15)
	LEHKÁ PŘÍVLAČ NA NAŠICH VODÁCH: NÁSTRAHY PRO LEHKOU PŘÍVLAČ- WOBBLERY
	DESET LET ČEKÁNÍ (1)
	STŘÍLÍME MUŠKAŘSKÝM PRUTEM
	ZEPTALI JSME SE: JAKÝ JE VÁŠ NÁZOR NA FENOMÉN LOVU VELKÝCH KAPRŮ?
	ZÁZRAČNÉ BIBLICKÉ RYBY
	NĚKOLIK POSTŘEHŮ K JARNÍMU RYBOLOVU ANEB ZKUŠENOSTI SLOVENSKÉHO PROFÍKA (1)
	VYPEČENÝ, MOKRÝ A POŘÁDNĚ VĚTRNÝ TÝDEN NA SEVERU
	CESTA ZA BÁJNÝM OHRIDSKÝM PSTRUHEM
	AFRICKÉ DOBRODRUŽSTVÍ MLADÝCH ČESKÝCH MUŠKAŘŮ
	V DOLINĚ, KDE DÁVAJÍ VLCI DOBROU NOC





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Více informací naleznete na www.casopisrybarstvi.cz

Informace o předplatném naleznete zde: Předplatné


          


  
    Přihlášení


    
      
    
      Přihlašovací formulářJméno:

Heslo:

 


      Zapomenuté heslo | Registrace

      

    


    

  

    
      Počasí
Většinou polojasno, na východě zpočátku až oblačno. K večeru ubývání
oblačnosti. Nejvyšší teploty 13 až 17 °C, v 1000 m na horách kolem
8 °C. Mírný západní až severozápadní vítr 2 až 6 m/s bude k večeru
slábnout.



         
      
Slunce vychází v 07:03, zapadá ve 18:36


      

      
      
      Aktuální vodní stavy
        
        
      více o počasí »


    

    
      Kalendář rybářských akcí

    
    
      Září 2021
    
    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	1	2	3	4	5
	6	7	8	9	10	11	12
	13	14	15	16	17	18	19
	20	21	22	23	24	25	26
	27	28	29	30	 	 	 




        
          přidat akci
          všechny akce »
          

        

      


      



                














  Upravit profil |
      Nastavit jako domovskou stránku |
      Podmínky používání a ochrana osobních údajů |
      Reklama |
      Kontaktujte nás


  COPYRIGHT 2002-2019 Veškerý textový a obrazový materiál je chráněným vlastnictvím internetového serveru Chytej.cz.

    Rybářský server CHYTEJ.cz provozuje společnost Ouklej s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, IČO: 07111738

  











